

ROZPOČET - navyiac prác

Stavba: Navyiac práce - Kukučínová ul.

Objekt: Navyiac práce - Kukučínová ul.

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Július Minár

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 856,78

1 Zemné práce 9 856,78

1	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	130,000	38,17	4 962,10
14	132201100.S1	Výkop ryhy pod obrubníky v horn.3 do 100 m ³	m ³	15,600	43,00	670,80
15	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	15,600	12,00	187,20
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	15,600	4,34	67,70
5	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	296,400	0,49	145,24
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	15,600	0,75	11,70
7	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	15,600	22,21	346,48
8	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	31,200	0,43	13,42
18	451577770.S1	Podklad pod pod obrubníkyz kameniva drveného hr.200 mm	m ²	31,200	14,40	449,28
17	567143115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 250 mm	m ²	56,000	24,20	1 355,20
9	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	78,000	13,98	1 090,44
13	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	78,000	1,70	132,60
10	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,871	0,46	18,34
11	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	757,550	0,24	181,81
12	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	39,871	5,63	224,47

Celkom

9 856,78